

Dear customer, our line sales van **was** not able to come today (24-05-2023 Wednesday) as per schedule - Natarajan & Co., Thanjavur

அன்பான வாடிக்கையாளர் ஷே, இன்று (01-06-2023 வியாழன்) வஃவேண்டிய எங்களது லைன் சேல்ஸ் வேன் வஃஇயலவில்லை - நடஃராஜன் & கோ., தஞ்சை தஞ்சாவூர்

Dear customer, our line sales van **was** not able to come today (24-05-2023 Wednesday) as per schedule. We will **inform let you know the** coming date later - Natarajan & Co., Thanjavur

அன்பான வாடிக்கையாளர் ஷே, இன்று (01-06-2023 வியாழன்) வஃவேண்டிய எங்களது லைன் சேல்ஸ் வேன் வஃஇயலவில்லை-வரும் தேதியை பின்னர் அறிவிக்கப்படும் அறிவிக்கின்றோம் - நடஃராஜன் & கோ., தஞ்சை தஞ்சாவூர்

Dear customer, our line sales van **was** not able to come on (24-05-2023 Wednesday) as per schedule and it **will shall** be coming on (03-06-2023 Saturday) - Natarajan & Co., Thanjavur

வஃஇயலவில்லை அதற்குபதிலாக(03-06-2023 சனி) அன்று வரும் என்பதை தெரிவித்துக்கொள்கிறோம் - நடஃராஜன் & கோ., தஞ்சை தஞ்சாவூர்

Dear customer, We wish to inform you that, our line sales van is coming to your area **on today** (24-05-2023 Wednesday) - Natarajan & Co., Thanjavur

அன்பான வாடிக்கையாளர் ஷே, இன்று வருகின்ற (01-06-2023 வியாழன்) எங்களது லைன் சேல்ஸ் வேன் தங்கள் ஊருக்கு வஃவிருக்கிறது என்பதை தெரிவித்துக்கொள்கிறோம் - நடஃராஜன் & கோ., தஞ்சை தஞ்சாவூர்